
OBJEDNÁVKA 01MY-000937 čj.: RSD-126972/2022-7

OBJEDNATELÉ: ZHOTOVITEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Cetag s. r. o.
Na Pankráci 546/56 Drůbežářská 837/27
140 00 Praha 4 142 00 Praha 4
IČO: 659 93 390 IČO: 274 51 925
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ27451925

a

CzechToll, s.r.o.
IČO: 063 15 160
DIČ: CZ06315160
se sídlem Argentinská 1610/4, Praha 7, PSČ 170 00,

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Na základě Smlouvy o vypracování znaleckých posudků ze dne 28. 1. 2022 (dále jen: ,,smlouva“) 
objednáváme u Vás znalecký posudek obsahující:

Posouzení a stanovisko k otázkám:

1) Odpovídá charakter jednotlivých typů činností, uvedený společnostmi CzechToll s.r.o., a 
SkyToll, a. s. (dále jen „dodavatel44) v návrhu na provedení změnového požadavku U053, 
zejména z hlediska požadavků na kvalifikaci a zkušenosti pracovníka, specifičnost činnosti 
a požadovanou dobu realizace činnosti (plnění), příslušným kvalifikačním stupňům 
pracovníků dodavatele, tak jak jsou definovány v položkách 106 až 108 Ceníku, který tvoří 
Přílohu č. 5 Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM (dále jen 
„Smlouva SEM44 a „Ceník44)? Pokud ne, které kvalifikační stupně pracovníků dodavatele

1



dle položek 106 až 108 Ceníku by se na poskytování jednotlivých typů činností pro realizaci 
služeb měly podílet?

2) Odpovídá počet člověkodnů pro realizaci těchto činností jednotlivými kvalifikačními stupni 
pracovníků dodavatele, uvedený v návrhu na provedení změnového požadavku (Změny) 
U053 (resp. v cenové kalkulaci změnového požadavku U053), předpokládané náročnosti 
služeb k plnění změnového požadavku v rámci příslušných kvalifikačních stupňů, a to se 
zohledněním specifičnosti a požadované doby realizace činností (plnění)? Pokud ne, tak 
z jakých důvodů a jaký maximální počet člověkodnů pro realizaci těchto činností odpovídá 
předpokládané náročnosti služeb k plnění změnového požadavku v rámci jednotlivých 
kvalifikačních stupňů, a to se zohledněním specifičnosti a požadované doby realizace 
činností (plnění)?

3) Pokud by některé typy činností měly vykonávat, zejména z hlediska požadavků na 
kvalifikaci a zkušenosti pracovníka, specifičnost činnosti a požadovanou dobu realizace 
činností (plnění), jiné profesní skupiny pracovníků dodavatele, než které odpovídají 
kategoriím uvedeným v položkách 106 až 108 Ceníku, o jaké činnosti se jedná, jakými 
profesními skupinami pracovníků dodavatele by měly být vykonávány, a jaké je ocenění 
jejich činnosti obvyklé v místě a čase?

II. DOBA PLNĚNÍ

Dle čl. 2.6. smlouvy

III. ODHADOVANÝ MAXIMÁLNÍ ROZSAH PLNĚNÍ A CENA

Zhotovitel odhaduje maximální časový rozsah plnění na 72 hodin při hodinové sazbě 2.000,- 
Kč bez DPH.

Maximální celková cena díla tedy činí:

144 000,- Kč bez DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Úhrada ceny za provedení předmětu této objednávky bude provedena za podmínek čl. 5
smlouvy.
Fa určená Objednateli-ŘSD ČR bude zaslána na adresu a faktura určená
Objednateli-CzechToll na adresu Na každé faktuře uvede
Zhotovitel číslo této Objednávky.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka po potvrzení Zhotovitelem zavazuje Zhotovitele i Objednatele ke splnění 
sjednaných závazků.

Účastníci této objednávky se při plnění této objednávky řídí ustanoveními smlouvy.

2



Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou všemi 
smluvními stranami.

V Praze dne
Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.26 
17:14:28+02'00'

Cetag, s.r.o.

V Praze dne
Diqitálně podepsal

Datum: 2022.09.19 
15:59:33 +02'00'

CzechToll s.r.o.

V Praze dne

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
19.09.2022 12:09:57

Ředitelství silnic a dálnic ČR

3


